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.Щиректор МОУ кТрооцко-Сунгурская казачья СШ
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3автрак

С. В. И ва HoBi

10,0 гр,

10,0/20,0 гр.

220,0/250,0 гр.

200,0 гр,

Масло сливочное (порциями)

Сыр в нарезке

Каша молочная кЩружба>

какао с молоком

хлеб пшеничньlй

оБЕд

Закуска овощная

Суп-лапша домашняя

Наггетсьt кflетские>

Каша гречневая рассыпчатая

Компот из фруктовой ягодной смеси

хлеб пшеничньlй

60,0/70,0 гр.

l_{eHa завтра *,:j |kЗ 
rчu

60,0 /100,0 гр

200,0/250,0 гр

10Ь,0 гр

150,01180,0 гр

200,0 гр

50,0/60,0 гр

>\ ,Yо\ Iчс_\ ,/ýс
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ýиетическая сестра ,{ й)>ч?z- О.П. Щодонова


